
 

 

SỞ CÔNG THƢƠNG TỈNH TT HUẾ 

TRUNG TÂM XÚC TIẾN 

THƢƠNG MẠI 
 

Số:   06 /QĐ-TTXTTM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thừa Thiên Huế, ngày  26  tháng 01   năm 2021 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về viêc̣ ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ và sử dụng tài sản công của đơn vị thực hiện 

chế độ tự chủ” của Trung tâm Xúc tiến thƣơng mại 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM XÚC TIẾN THƢƠNG MẠI 

Căn cứ Nghị định số 141/NĐ-CP ngày 10/10/2016 của Chính phủ  về việc quy định cơ 

chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập trong lĩnh vực sự nghiệp kinh tế và sự nghiệp khác; 

Căn cứ Quyết định số 379/QĐ-UBND ngày 27/02/2017 của UBND tỉnh Thừa Thiên 

Huế về việc thành lập Trung tâm Xúc tiến Thƣơng mại trực thuộc Sở Công Thƣơng; 

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 08/5/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Thừa Thiên Huế về viêc̣ Quy định chế độ công tác phí, chế độ chi hội nghị đối với các cơ 

quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 1320/QĐ-UBND ngày 18/6/2018 của UBND tỉnh Thừa Thiên 

Huế về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, 

biên chế và tài chính cho đơn vị sự nghiệp công lập;  

Căn cứ Quyết định số 569/QĐ-SCT ngày 12/4/2017 của Sở Công Thƣơng tỉnh Thừa 

Thiên Huế về việc quy định, chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung 

tâm Xúc tiến Thƣơng mại trực thuộc Sở Công Thƣơng; 

Căn cứ các chế độ, tiêu chuẩn, định mức chi tài chính hiện hành của Nhà nƣớc và 

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế quy định;  

Căn cƣ́ tình hình thực tế chi ngân sách nhà nƣớc hàng năm tại đơn vi ̣; Biên bản họp 

thông qua quy chế chi tiêu nội bộ của Trung tâm Xúc tiến Thƣơng mại Thừa Thiên Huế 

ngày 26 tháng 01 năm 2021; 

Xét đề nghị của Trƣởng phòng Hành chính - Tổng hợp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế chi tiêu nội bộ và sử dụng tài 

sản công của đơn vị thực hiện chế độ tự chủ” của Trung tâm Xúc tiến thƣơng mại năm 2021-

2023”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2021. Mọi quy định trƣớc đây 

trái với Quy chế này đều bãi bỏ. 

Điều 3. Trƣởng các phòng thuôc̣ Trung tâm, các công chƣ́c, viên chức và ngƣời lao 

đôṇg làm viêc̣ taị Trung tâm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận :                                GIÁM ĐỐC   
- Nhƣ Điều 3; 

- Sở Công Thƣơng (để b/c) ;         

- Lƣu : VT, HC.  

 


		2021-01-26T13:49:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Xúc tiến thương mại<ttxttm.sct@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




